

## **Dodatek č.9 (22/2016) ke smlouvě o dílo č. 50/2014**

### **Stavba: Toužim, Horní Hrad – celková oprava střešní konstrukce a střešního pláště**

*uzavřená dle § 2623 a násl. a podpůrně podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy*

#### **Oddíl I - Smluvní strany**

**Objednatel: Město Toužim**

**Sídlíště 428, 364 20 Toužim**

**tel.: 354 224 500**

**e-mail: [touzim@touzim.cz](mailto:touzim@touzim.cz)**

**IČO: 00255076, DIČ: CZ00255076**

**Zástupce ve věcech smluvních: Alexandr Žák, starosta města**

**Zástupce ve věcech technických: Jiří Kokeš**

**Banka: ČNB Praha č.ú. 94-5916341 / 0710**

**(dále jen objednatel)**

**Zhotovitel: BOLID M s.r.o.**

**Voršílská 2085/3, 110 00 Praha 1**

**Odštěpný závod: Husova 654, 353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ**

**tel.: +420 354 621 461**

**IČO: 26347741, DIČ: CZ26347741**

**Zástupce ve věcech smluvních: Ing.Václav Maršík Ph.D**

**Zástupce ve věcech technických: Jan Riess, Petr Stránský**

**Banka: ČSOB, č.ú. 177635095/0300**

**(dále jen zhotovitel)**

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek ke smlouvě podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

**Tímto dodatkem se mění ustanovení SOD v následujících oddílech:**

#### **ODDÍL II - PŘEDMĚT DÍLA**

Tímto dodatkem se přesně specifikuje předmět dílčí části díla (rozsah prací) pro rok 2016. Předmět dílčí části díla je přesně specifikován ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Tyto práce vycházejí z aktuálního stavu objektu a jejich provedení je nezbytně nutné pro dokončení obnovy krovu a střešního pláště.

### ODDÍL III - ČAS PLNĚNÍ

- III.1. Termín zahájení realizace díla (část vymezená tímto dodatkem pro rok 2016): **předpoklad březen 2016**  
III.2. Termín dokončení realizace díla (část vymezená tímto dodatkem pro rok 2016): **nejpozději do 30.11. 2016**

### ODDÍL IV - CENA DÍLA

IV.1. Cena za dílčí část díla pro rok 2016 byla stanovena dohodou ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, jako cena pevná ve výši:

|                                            |                       |
|--------------------------------------------|-----------------------|
| Cena dílčí části bez DPH dle dodatku č.9   | 1.051.842,- Kč        |
| 21% DPH                                    | 220.887,- Kč          |
| <b>Celkem cena dílčí části vč. 21% DPH</b> | <b>1.272.729,- Kč</b> |

IV.2. Rozpis ceny dílčí části je uveden ve výkazu výměr, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy.

IV.3. Celková cena díla dle SOD č. 50/2014 a dodatků činní:

|                                 |                       |
|---------------------------------|-----------------------|
| <b>Celková cena vč. 21% DPH</b> | <b>8 682 188,- Kč</b> |
|---------------------------------|-----------------------|

**Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.50/2014 zůstávají v platnosti.**

V Toužimi dne: 26.2.2016

V Mariánských Lázních dne: 26.2.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele :



.....  
Alexandr Žák, starosta města



.....  
Ing. Václav Maršík, Ph.D.

**BOLID M**  
Vršilská 2085/3, 110 00 Praha 1  
IČ: 26347741, DIČ: CZ26347741  
02: Husova 654/36, 353 01 Mar. Lázně  
17: Samaritáská 165/1, 301 00 Plzeň

IV

# ROZPOČET

Stavba: Toužim Horní hrad-celková oprava střešní konstrukce a střešního pláště  
Objednatel: Město Toužim  
Zhotovitel: Bolid-M s.r.o. Voršílská 2085/3 110 00 Praha 1  
Datum: 25.2.2016

rozpočet k dodatku č.9

| P.Č.                                      | Kód položky | Popis                                                                                                     | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       |
|-------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------------|
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b>            |             |                                                                                                           |     |                 |                 | <b>200 128,50</b> |
| <b>Zpevňování konstrukcí</b>              |             |                                                                                                           |     |                 |                 | <b>0</b>          |
| 1                                         | R 01        | Spárování stěn a zdíva z lomového kamene středního hl spár do 30 mm                                       | m2  | 0,00            | 550,00          | 0,00              |
| <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>      |             |                                                                                                           |     |                 |                 | <b>174 369</b>    |
| 2                                         | 311200001R  | Zdivo nadzákladové z kamene lom. upraven. (s použitím kamene z bourání)                                   | m3  | 12,00           | 4300,00         | 51 600,00         |
| 3                                         | 979082111R  | Vodorovný ruční přesun hmot do 50m                                                                        | t   | 16,80           | 430,00          | 7 224,00          |
| 4                                         | 979011111R  | Svislý ruční přesun materiálu ve stísněném prostoru do 12m                                                | t   | 16,80           | 740,00          | 12 432,00         |
| 5                                         | 317235811   | Doplňání zdiva hlavních a kordónových řím chlami pálenými na maltu                                        | m3  | 2,00            | 9200,00         | 18 400,00         |
| 6                                         | 317231618R  | Zdivo klenbových pásů z CP 29 P15 na MC 15                                                                | m3  | 8,25            | 5250,00         | 43 312,50         |
| 7                                         | 317351101R  | Bednění klenbových pásů - zřízení                                                                         | m2  | 19,00           | 1450,00         | 27 550,00         |
| 8                                         | 317351102R  | Bednění klenbových pásů - odstranění                                                                      | m2  | 19,00           | 250,00          | 4 750,00          |
| 9                                         | 319202331R  | Výrovnání povrchu zdiva přízděním do tl. 15 cm                                                            | m2  | 26,00           | 350,00          | 9 100,00          |
| <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b> |             |                                                                                                           |     |                 |                 | <b>25 760</b>     |
| 10                                        | R 02        | Výběr a sbrání kamene ze sutí s očištěním                                                                 | m3  | 0,00            | 547,00          | 0,00              |
| 11                                        | 216904390   | Třídění lomového kamene podle druhu velikosti nebo tvaru                                                  | m3  | 0,00            | 145,00          | 0,00              |
| 12                                        | 216904391   | Příplatek za ruční dočištění                                                                              | m3  | 0,00            | 135,00          | 0,00              |
| 13                                        | 784496200A  | Napuštění a ošetření zdiva Bloclidní nástřikem Round - up                                                 | m2  | 112,00          | 230,00          | 25 760,00         |
| 14                                        | 111201101   | Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kofeny z celkové plochy do 1000 m2                  | m2  | 0,00            | 40,00           | 0,00              |
| 15                                        | 111201101A  | Příplatek za odstranění zeleně z koruny zdiva                                                             | m2  | 0,00            | 25,00           | 0,00              |
| 16                                        | 111105111   | Odstanění státní s naložením, odvozem do 20 km a složením v rovině nebo svahu do 1:5                      | m2  | 0,00            | 13,30           | 0,00              |
| 17                                        | 111251111   | Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km                                                     | m3  | 0,00            | 4340,00         | 0,00              |
| 18                                        | 162301401   | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm                                    | kus | 0,00            | 29,60           | 0,00              |
| 19                                        | 943221112   | Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 25 m             | m3  | 0,00            | 35,00           | 0,00              |
| 20                                        | 943221119   | Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2                 | m3  | 0,00            | 2,03            | 0,00              |
| 21                                        | 943221212   | Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř. 4 v 25 m za první a ZKD den použití      | m3  | 0,00            | 2,00            | 0,00              |
| 22                                        | 943221812   | Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 25 m           | m3  | 0,00            | 30,00           | 0,00              |
| 23                                        | 94194-1061  | Mtž lešení lehkého pracovního řadového s podlázkami Š>1,20-1,50m V<10m                                    | m2  | 0,00            | 45              | 0,00              |
| 24                                        | 94194-1391  | Příplatek ceně -1051 za první a každý další i započatý měsíc použití lešení                               | m2  | 0,00            | 40              | 0,00              |
| 25                                        | 94194-1851  | Dmž lešení lehkého pracovního řadového s podlázkami Š>1,20-1,50m V<10m                                    | m2  | 0,00            | 40              | 0,00              |
| 26                                        | 765361810   | Demontáž šindelové krytiny do sutí                                                                        | m2  | 0,00            | 66,00           | 0,00              |
| 27                                        | R 03        | Rozsebrání demontáž spade krovové konstrukce vysokou technikou jarabem a hydr.rukovými čistění rubu klenb | m3  | 0,00            | 4050            | 0,00              |
| 28                                        | R 04        | Třídění demontovaných trámů pro další použití                                                             | m3  | 0,00            | 550             | 0,00              |

|                                |            |                                                                                              |      |        |       |                   |
|--------------------------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-------------------|
| <b>PSV Práce a dodávky PSV</b> |            |                                                                                              |      |        |       | <b>816 143,96</b> |
| <b>712 Živěné krytiny</b>      |            |                                                                                              |      |        |       | <b>4 508,26</b>   |
| 29                             | 712441659  | Povlaková krytina koruny zdiva 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci                       | m2   | 19,32  | 67,9  | 1 243,93          |
| 30                             | 62852265   | Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral                                           | m2   | 21,18  | 154   | 3 262,34          |
| <b>762 Konstrukce tesařské</b> |            |                                                                                              |      |        |       | <b>811 637,70</b> |
| 31                             | 762331942  | Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m                 | m    | 0,00   | 270   | 0,00              |
| 32                             | 762332834  | Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2                    | m    | 302,60 | 420   | 127 092,00        |
| 33                             | MAT        | Řezivo smrkové hraněné 1 jak                                                                 | m3   | 65,75  | 6700  | 440 525,00        |
| 34                             | 762081150  | Hoblování hraněného řeziva na staveništi                                                     | m3   | 65,75  | 1450  | 95 337,50         |
| 35                             | R 05       | Heverování krovu                                                                             | soub | 0,00   | 18000 | 0,00              |
| 36                             | 762085113  | Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm                                                  | kus  | 270,00 | 44,5  | 12 015,00         |
| 37                             | 762086111  | Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg                                                           | kg   | 270,00 | 45    | 12 150,00         |
| 38                             | 762085101  | Montáž hmoždinek včetně dlabání nebo frézování                                               | kus  | 271,00 | 35    | 9 485,00          |
| 39                             | MAT        | Hmoždinka Buldok                                                                             | kus  | 270,00 | 45    | 12 150,00         |
| 40                             | R 06       | Montážní zajištění krovu                                                                     | kus  | 0,00   | 2000  | 0,00              |
| 41                             | 762381112A | Ukotvení krovu                                                                               | kus  | 10,00  | 3300  | 33 000,00         |
| 42                             | 762342214  | Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm           | m2   | 688,00 | 41,4  | 28 483,20         |
| 43                             | MAT        | Lať střešní impregnovaná                                                                     | m3   | 8,00   | 6900  | 41 400,00         |
| <b>765 Krytiny tvrdé</b>       |            |                                                                                              |      |        |       | <b>0,00</b>       |
| 44                             | 765361175  | Krytina ze šindelů dřevěných dl 600 mm dvojitě krytí rovné na laťování Cu hřeby sklon do 45° | m2   | 0,00   | 1850  | 0,00              |
| 45                             |            | Krytina ze šablon, pozinkovaný plech                                                         | m2   | 0,00   | 450   | 0,00              |
| <b>Ostatní</b>                 |            |                                                                                              |      |        |       | <b>0,00</b>       |
| 45                             | R 07       | PROJEKT statik dendrologické podopuzení řeziva                                               | soub | 0,00   | 80000 | 0,00              |

CELKEM  
VRN GZS  
Cena bez DPH  
DPH 21%  
Cena vč. DPH

3,5%

**1 016 272 Kč**  
**35 570 Kč**  
**1 051 842 Kč**  
**220 887 Kč**  
**1 272 729 Kč**

**BOLID M**  
s.r.o.  
Voršílská 2085/3, 110 00 Praha 1  
IČ: 26347741, DIČ: CZ26347741  
OZ: Husova 654/36, 353 01 Mar. Lázně  
7: Samaritánská 165/1, 301 00 Plzeň